EDITAL Nº 010/2020 – PROEG/UERN

EDITAL  DE  RESPOSTA  AOS  RECURSOS  E  RESULTADO  FINAL  DA
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE SUBPROJETOS/NÚCLEOS – PIBID/
UERN.

A Universidade do Estado do Rio Grande do Norte - UERN, por meio da Pró-
reitoria de Ensino de Graduação (PROEG), torna público o EDITAL DE RESULTADO
DOS  RECURSOS  E  O  RESULTADO  FINAL  DA  HOMOLOGAÇÃO  DAS
INSCRIÇÕES DE SUBPROJETOS/NÚCLEOS – PIBID/UERN, conforme segue:

1. DA RESPOSTA AOS RECURSOS

SUBPROJETO/
NÚCLEO

DESCRIÇÃO DO
RECURSO

SITUAÇÃO

Matemática/Patu Solicita homologação da
inscrição do subprojeto de
Matemática, núcleo Patu.

Deferido

2. RESULTADO FINAL APÓS RECURSOS

2.1. Tendo em vista o deferimento de recursos,  o resultado final de  homologação das
inscrições de subprojetos/núcleos – PIBID/UERN, passará a ser:

SUBPROJETO NÚCLEO/CAMPUS SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

Alfabetização
Mossoró
Pau dos Ferros
Assú
Patu

Homologado

Biologia Mossoró Homologado

Educação Física Pau dos Ferros Homologado

Filosofia Caicó
Mossoró

Homologado

Física Mossoró Homologado

Geografia
Mossoró
Pau dos Ferros
Assú

Homologado

História Mossoró
Assú Homologado

Língua Espanhola Mossoró
Pau dos Ferros

Homologado

Língua Inglesa Mossoró
Assú

Homologado

Língua Portuguesa
Mossoró
Pau dos Ferros
Patu

Homologado

Matemática Mossoró
Patu

Homologado

Arte/Música Mossoró Homologado

Química Mossoró Homologado

Sociologia Mossoró Homologado

Mossoró-RN, 10 de fevereiro de 2020.

Prof. Dr. Wendson Dantas de Araújo Medeiros
Pró-reitor de Ensino de Graduação